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מאז מונה לתפקיד השר לביטחון לאומי מנסה איתמר בן גביר

להשתלט על המשטרה. במכתב ששלח המפכ"ל, קובי שבתאי,

ליועצת המשפטית לממשלה, גלי בהרב־מיארה, לפני כשבועיים וחצי,

מפורטים מקרים שבהם התערב השר בעבודת המשטרה בניגוד

להחלטת בג"ץ, שאוסרת עליו לחלק הוראות אופרטיביות. בין השאר,

פנייה מאחורי גבו של המפכ"ל לסגנו כדי למנוע את אבטחת משאיות

הסיוע לעזה. כששבתאי פנה לבן גביר כדי להבהיר לו שמדובר

במשימה של המשטרה, השר הבהיר לו, לפי שבתאי, כי "יהיו לכך

השלכות" (ג'וש בריינר, אתמול). השתלטותו לא הגיעה בחלל ריק.

במו"מ הקואליציוני הוא דרש וקיבל מבנימין נתניהו את התשתית

למהלך ההשתלטות: חוק משטרתי־תשתיתי המסדיר שימוש בסמכויות

פוגעניות במיוחד של המדינה כלפי הפרט, ולמעשה מכפיף את

המשטרה לפוליטיקאים, כלומר לבן גביר.

ואמנם, בדצמבר חוקקה הכנסת תיקון לפקודת המשטרה שלפיו השר

לביטחון לאומי יתווה את מדיניות המשטרה ויוכל לקבוע את מדיניות

החקירות שלה. נגד החוק הוגשו עתירות לבג"ץ, והיועצת המשפטית

לממשלה, גלי בהרב־מיארה, קבעה שהתיקון אינו חוקתי ודינו

להתבטל. "התיקון יוצר מבנה משטרי לא מאוזן, המאפשר פוליטיזציה

של הפעלת הכוח המשטרתי ללא ערובות המבטיחות את הפעלת

הכוח באופן מקצועי, עצמאי ושוויוני ושמירה על שלטון החוק וזכויות

האדם", כתבה היועמ"שית את מה שכבר גלוי כל כך לעין, וקראה

לבטל את החלק המקנה לבן גביר סמכות להתערב בחקירות, "נוכח

הפגיעה הקשה בעצמאות מערכת אכיפת החוק". היא ציינה כי "שאר

חלקי התיקון אף הם אינם חוקתיים ודינם בטלות, אלא אם בית
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לחצו לקבלת עדכונים בנושא:

גלי בהרב־מיארהמשטרהאיתמר בן גביר

בית המשפט העליון-בג"ץ

המשפט יפרש אותם באופן המבטיח הגנה על זכויות אדם, ומניעת

פוליטיזציה של עבודת המשטרה".

בשבוע הבא בג"ץ ידון בהרכב של תשעה שופטים בעתירה נגד חוק בן

גביר. "העובדה כי במדינת ישראל... הוחלט לדחות הצעה לכלול

במפורש בחוק הוראה הקובעת את אופייה הא־פוליטי של המשטרה

חייבת להדאיג כל אזרח", אמרה היועמ"שית בחודש שעבר, והוסיפה

כי "זו נורת אזהרה מהבהבת".

על בית המשפט העליון לבלום גם הפעם את ניסיון הפגיעה

בדמוקרטיה. כל עוד ממשלת נתניהו־בן גביר בשלטון, בג"ץ הוא באמת

המגן האחרון של הדמוקרטיה הישראלית.
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